
Zarządzenie Nr 74 /2025 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski  

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania niewykorzystanych mandatów z Miejskiego Okręgu Wyborczego 

w pierwszych wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

 Na podstawie § 35 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIV/46/2024 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim i nadania jej statutu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z mniejszą liczbą zarejestrowanych kandydatów na Radnych Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sokołowie Podlaskim w wyborach zarządzonych na dzień 24.04.2025r. w Okręgu 

Wyborczym Numer 10 przekazuje się 2 nieobsadzone mandaty do puli mandatów okręgów z 

największą liczbą chętnych. 

§ 2. 

1 mandat przekazuje się do puli mandatów Okręgu Wyborczego nr 9 utworzonego w I LO im. 

M. Skłodowskiej Curie w Sokołowie Podlaskim. 

§ 3. 

1 mandat przekazuje się do puli mandatów Okręgu Wyborczego nr 5 utworzonego w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Pawła Kamińskiego w Sokołowie Podlaskim. 

§ 4. 

Określa się wzory następujących druków związanych z wyborami w związku ze zmianą ilości 

mandatów w okręgach wyborczych nr 9 i nr 5 

1) Druk karty do głosowania w okręgach trójmandatowych w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim – załącznik nr 1 

2) Druk protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

– załącznik nr 2 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiej Komisji Wyborczej. 

§6. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Sokołowie Podlaskim oraz w Szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze  nr 5 i nr 9 w sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej placówce. 

 

 



§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski 

/-/ Iwona Kublik 


